
Zarządzenie   Nr  26 /14 

Wójta  Gminy  Pszczółki 

z  dnia  5  maja  2014r. 

 
w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych 

w  gminie  Pszczółki  dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach   

posłów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych  na  dzień                    

25  maja 2015 r. 

 

 

 

        Na podstawie art.  182 § 1 pkt 1 ustawy  z  dnia  5 stycznia  2011 r. Kodeks  

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z póżn. zm.*) zarządza  się,  co  następuje :  

 

§1 

  W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maj 2014 r.  powołuje się  w gminie  

Pszczółki obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załącznikach 

od 1 do 7 niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 
* Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180. 



                                                                                                                       Załącznik  nr 1 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  1                                                       

w  Pszczółkach 

 

   1. Majdańczuk Agata Helena       Pszczółki          Komitet Wyborczy  

           Solidarna Polska 

          Zbigniewa Ziobro 

 

   2. Jendrzejewska Stefania Maria        Pszczółki           Komitet Wyborczy 

      Prawo i Sprawiedliwość 

 

   3. Korcz Paweł       Pszczółki          Komitet Wyborczy  

   Platforma Obywatelska RP 

 

   4. Gromadzka Kamila        Pszczółki          Spośród wyborców 

 

   5. Niedźwiecka-Hirsz 

 Anna Katarzyna 
 

      Pszczółki          Spośród wyborców 

   6. Kupryciuk Marta 
 

       Pszczółki          Spośród wyborców 

   7. Grabowska Ewa Maria 
 

        Pszczółki        Wskazany przez Wójta  

 



                                                                                                                       Załącznik  nr 2 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  2                                             

w  Pszczółkach 

 

   1. Wrąbel Jakub       Pszczółki           Komitet Wyborczy    

      Prawo i Sprawiedliwość        

 

   2. Obin Michał Tomasz        Pszczółki           Komitet Wyborczy 

   Platforma Obywatelska RP 

 

   3. Bartkowski Tadeusz       Pszczółki          Spośród wyborców  

    
   4. Jusyn-Dera Anna        Pszczółki          Spośród wyborców 

 

   5. Piątkowski Tomasz Franciszek 
 

      Pszczółki          Spośród wyborców 

   6. Grabowski Tomasz 
 

       Pszczółki          Spośród wyborców 

   7. Gołąb Wiesława 
 

        Pszczółki       Wskazany przez Wójta  

 



                                                                                                                       Załącznik  nr 3 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                 Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  3  

w  Skowarczu 

 

   1. Łęc Aleksandra        Skowarcz           Komitet Wyborczy    

      Prawo i Sprawiedliwość        

 

   2. Rusek Michał        Pszczółki           Komitet Wyborczy 

  Platforma Obywatelska RP 

 

   3. Zemsta Karolina Agnieszka       Skowarcz          Spośród wyborców  

    
   4. Jaworski Grzegorz        Pszczółki          Spośród wyborców 

 

   5. Zemsta Sebastian 
 

      Skowarcz          Spośród wyborców 

   6. Bylinowski Konrad 
 

       Skowarcz          Spośród wyborców 

   7. Laskowska Olga Amira 
 

         Ulkowy       Wskazany przez Wójta  

 



                                                                                                                       Załącznik  nr 4 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  4  

w  Żelisławkach 

 

   1. Szeremeta Bogusław       Żelisławki           Komitet Wyborczy    

      Prawo i Sprawiedliwość        

 

   2. Korpaczewska Mariola Ewa        Pszczółki           Komitet Wyborczy 

  Platforma Obywatelska RP 

 

   3. Zelewska Darosława Katarzyna       Żelisławki          Spośród wyborców  

    
   4. Jocz Paweł        Pszczółki          Spośród wyborców 

 

   5. Grabowski Paweł 
 

      Pszczółki          Spośród wyborców 

   6. Rozkwitalska Marika Karolina 
 

       Pszczółki          Spośród wyborców 

   7. Brzozowski Rafał Franciszek 
 

          Gdańsk       Wskazany przez Wójta  

 



                                                                                                                       Załącznik  nr 5 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  5  

w  Różynach 

 

   1. Wnuk Karol Stanisław       Skowarcz           Komitet Wyborczy    

      Prawo i Sprawiedliwość        

 

   2. Biskup Zofia          Różyny           Komitet Wyborczy 

  Platforma Obywatelska RP 

 

   3. Ogórek Katarzyna Ewa         Różyny          Spośród wyborców  

    
   4. Żukowska Angelika          Różyny          Spośród wyborców 

 

   5. Ogórek Daniel Mariusz 
 

        Różyny          Spośród wyborców 

   6. Szymańska Ewa 
 

       Pszczółki          Spośród wyborców 

   7. Lewandowska Grażyna Maria 
 

          Różyny       Wskazany przez Wójta  

 



                                                                                                                       Załącznik  nr 6 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  6                                                   

w  Pszczółkach 

 

   1. Majdańczuk Anna Katarzyna       Pszczółki          Komitet Wyborczy  

           Solidarna Polska 

         Zbigniewa Ziobro 

 

   2. Spirydowicz Hubert Szymon        Skowarcz           Komitet Wyborczy 

      Prawo i Sprawiedliwość 

 

   3. Pawlak Łukasz       Pszczółki          Komitet Wyborczy  

   Platforma Obywatelska RP 

 

   4. Postrach Barbara        Pszczółki          Spośród wyborców 

 

   5. Kurnicka Marzena Krystyna 
 

      Pszczółki          Spośród wyborców 

   6. Kukowska Barbara 
 

       Pszczółki          Spośród wyborców 

   7. Wojtaś Bartosz Michał 
 

           Tczew        Wskazany przez Wójta  

 



                                                                                                                       Załącznik  nr 7 do zarządzenia Nr 26 /14 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                                                  z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

                                                            SKŁAD 

                    obwodowych  komisji  wyborczych w  gminie  Pszczółki 

 
  

 Lp. 

 

        

  Nazwisko i imię (imiona) 

      

       Miejsce  

   zamieszkania 

         

         Zgłoszony przez 
              

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr  7  

w  Kolniku 

 

   1. Cieślewicz Karolina         Kolnik           Komitet Wyborczy    

      Prawo i Sprawiedliwość        

 

   2. Kojder Adrianna          Kolnik           Komitet Wyborczy 

  Platforma Obywatelska RP 

 

   3. Strefner-Czaja Magdalena         Kolnik          Spośród wyborców  

    
   4. Biszewska Grażyna Krystyna         Różyny          Spośród wyborców 

 

   5. Żukowski Patryk Dawid 
 

       Różyny          Spośród wyborców 

   6. Postrach Aleksandra Joanna 
 

       Pszczółki          Spośród wyborców 

   7. Knut Ewa Danuta 
 

          Kolnik       Wskazany przez Wójta  

 


